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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
rindende varmt og koldt vand samt sæbe og engangspapir.
Kontrolleret adskillelse og tildækning af fødevare, samt
opbevaringstemperatur i køleenheder med opbevaring af fersk
kød, grønt og dressinger. Kølegrav i pizzaområde måles med
overflade termometer til 9°C. Medarbejder oplyser at fødevare
blev isat kølegrav for 30-60min siden. Ejer oplyser telefonisk at
de anvender fødevare indenfor max 3 timer, herefter kasseres
fødevare. Vejledt om gode arbejdsgange for overvågning af
fødevare, således at opbevaring af fødevare over 5°C ikke
overskrider 3 timer. Vejledt om løsningsmuligheder, såsom
p-skive til overvågning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af indvendigt køle- og
fryseinventar, gulvareal, bordoverflade overfor pizzaovn,
udsalgsområde samt vaskefaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Dør til
baggård stod åben under første del af kontrolbesøget.
Medarbejder lukker døre efter anmodning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring, vejledt konkret
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om løsningsforslag til skadedyrssikring af dør, herunder insektnet.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra
sidste kontrolbesøg til dags dato. Virksomheden har dokumenteret resultater for temperaturmålinger for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling d. 12/5-2025. Dagens kontrol finder sted d. 6/5-2025.
Ejer oplyser telefonisk at det måske er en fejl. Vejledt generelt om regler for egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


